PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS

PROPOSTAS DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 083/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022

EDITAL Nº 057/2022

 A Comissão de Licitação da Prefeitura de Eugenópolis, no uso de suas atribuições legais e

em razão da preclusão temporal de recurso ocorrida em face da fase de habilitação relativa à

Tomada de Preços nº 008/2022, CONVOCA as empresas licitantes: CONSTRUTORA CARDOSO

E TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ nº 27.326.445/0001-12; MM REFORMAS E

CONSTRUÇÕES DE MURIAÉ EIRELI, inscrita no CNPJ nº 07.708.955/0001-47; e, QUALIS

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 38.293.121/0001-41, participantes da

referida licitação para, querendo, comparecerem a sessão de julgamento e classificação das

propostas, designada para às 13h, do dia 26/09/2022, ocasião em que o envelope de proposta da

empresa habilitada será aberto para classificação e julgamento da proposta.

 Eugenópolis, 22 de setembro de 2022.

Andreia Aparecida de Oliveira
PRESIDENTE DA CPL

Jeane Piermatei de Sá Pacheco

MEMBRO DA CPL

Leonardo Chaves dos Santos

MEMBRO DA CPL